[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                            КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

_17.10.2022__
№ 20/249
г. Кирс

О внесении изменения в решение Думы Верхнекамского муниципального округа от 19.10.2021 № 2/27 «О Совете Думы Верхнекамского   муниципального округа                  Кировской области»
В соответствии со статьей 3 Регламента Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области, Дума Верхнекамского  муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Верхнекамского муниципального округа                  от 19.10.2021 № 2/27 «О Совете Думы Верхнекамского   муниципального округа                  Кировской области (далее – Решение) следующее изменение:

Приложение № 2 «Состав Совета Думы Верхнекамского   муниципального округа Кировской области», утвержденное Решением, изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

  А.В. Олин
Глава

Верхнекамского муниципального округа

   И.Н. Суворов

Гонцова А.Д.

2-16-62
Приложение

к решению

Думы Верхнекамского  муниципального    округа

от 17.10.2022 № 20/249______
Приложение № 2 УТВЕРЖДЕН

решением

Думы Верхнекамского  муниципального    округа

от 19.10.2021  №  2/27
СОСТАВ

Совета Думы Верхнекамского   муниципального округа Кировской области

	Олин А.В.
	-
	председатель Думы Верхнекамского муниципального округа, председатель Совета

	Семеновых И.Г.
	-
	заместитель председателя Думы Верхнекамского  муниципального округа

	Галочкин С.А.
	-
	председатель депутатской комиссии по мандатам,  регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления законности и  правопорядку

	Тарасова Т.Н.
	-
	председатель постоянной  депутатской комиссии  по вопросам социальной политики

	Гырдымов А.Б.
	-
	председатель постоянной  депутатской комиссии  по вопросам  обеспечения жизнедеятельности населения и экологии

	Коркин А.А.
	-
	председатель
депутатской
комиссии  по бюджету, финансам,  экономической и  инвестиционной политике